
 

 

 
 

 

 

2° CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
“Don Saverio Valerio” 

Via Sandro Pertini, 2 
70024  GRAVINA IN PUGLIA  (BA) 

080-326-4291  - mail: baee110009@istruzione.it 

E-mail cert.: baee110009@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc. BAEE110009 - Codice Fiscale: 82014350720 

Sito web: http://www.secondocdgravina.gov.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Prot. N. ___       Gravina in Puglia, 20 Febbraio 2024 

 

All’Albo 

Agli Atti 

 

Avviso pubblico prot. 134894 del 21/11/2023 –Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione  - Obiettivi Specifici 

10.2 – Azione 10.2.2 – Agenda Sud Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 30/8/2023 

n. 176 

INCARICO DI COORDINAMENTO E GESTIONE AMM.VO/CONTABILE AL DSGA 

 

VISTO il D.M. 219/2018; 

VISTO il mod. H bis compilato e sottoscritto dal Direttore SGA; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio D’Istituto con la quale è stato approvato il 

programma annuale dell’esercizio finanziario 2022; 

VERIFICATO che lo stato di attuazione del programma richiede interventi modificativi rispetto alle 

previsioni; 

VISTO l’avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche per la realizzazione di percorsi educativi 

finalizzati all’innalzamento delle competenze di base, di cui all’Obiettivo Specifico 10.2 del PON 

Scuola per il periodo di programmazione 2014-2020; 

VISTO il piano codice n. 1092221 inoltrato da questo istituto in data 18/1/2024, protocollato al nr. 

7659 del 18/1/2024; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 

VISTA la nota del M.I.U.R. prot. n. AOOGABMI/16058 del 5/2/2024 con la quale è stato 

autorizzato il progetto 

   

10.2.2A – FSEPON-PU-2024-86- UNA OPPORTUNITA’ IN PIU’ 
 

 

http://www.secondocdgravina.gov.it/




 

 

 
 

 

 

2° CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
“Don Saverio Valerio” 

Via Sandro Pertini, 2 
70024  GRAVINA IN PUGLIA  (BA) 

080-326-4291  - mail: baee110009@istruzione.it 

E-mail cert.: baee110009@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc. BAEE110009 - Codice Fiscale: 82014350720 

Sito web: http://www.secondocdgravina.gov.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

DETERMINA 

di conferire al Direttore SGA Dott.ssa Rossana Iannelli, in virtù della qualifica ricoperta 

presso questo Istituto, l’incarico per lo svolgimento dell’attività di Coordinamento e 

Gestione Amministrativo/Contabile ai fini della realizzazione dell’intervento nell’ambito 

dell’Avviso di cui all’oggetto. 

Per l’incarico di cui sopra sarà corrisposto un compenso pari a nr. 100 ore di 

coordinamento, con un compenso orario di euro 20.35) lordo dipendente. 

Il presente incarico ha validità dalla data odierna e fino a conclusione del Progetto. 

Le prestazioni di cui sopra saranno retribuite previa verifica delle ore svolte, documentate 

dalle firme apposte sul registro appositamente costituito. 

Il compenso spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le 

norme vigenti e corrisposto a conclusione delle attività del Progetto dietro effettiva 

disponibilità finanziaria da parte dell’Istituto dei fondi comunitari o nazionali di 

riferimento del presente incarico. 

Il presente provvedimento ai fini della pubblicizzazione, della sensibilizzazione ed a 

garanzia di visibilità, trasparenza e per diffondere nell’opinione pubblica la 

consapevolezza del ruolo delle Istituzioni, con particolare riguardo a quello dell’Unione 

Europea, viene pubblicato all’albo e sul sito web dell’Istituto all’indirizzo 

www.secondocdgravina.edu.it. 

Il pagamento della prestazione sarà effettuato in un’unica trance, tramite bonifico. Il saldo 

avverrà non prima dell’accredito della rata di saldo del finanziamento da parte del 

Ministero della Pubblica Istruzione. Eventuali ritardi dei contributi da parte del Ministero 

della Pubblica Istruzione committente non potranno essere imputati all’Istituto, né 

considerati quale fonte di danno risarcibile; 

 

      Il Dirigente Scolastico 

    Dott.ssa Daniela Graziani Tota 

http://www.secondocdgravina.gov.it/
http://www.secondocdgravina.edu.it/


 

 

 
 

 

 

2° CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
“Don Saverio Valerio” 

Via Sandro Pertini, 2 
70024  GRAVINA IN PUGLIA  (BA) 

080-326-4291  - mail: baee110009@istruzione.it 

E-mail cert.: baee110009@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc. BAEE110009 - Codice Fiscale: 82014350720 

Sito web: http://www.secondocdgravina.gov.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                        

http://www.secondocdgravina.gov.it/

